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POLIDEPORTIVO PRINCIPE FELIPE – ARGANDA DEL REY 

(CAMINO de SAN SEBASTIÁN nº 6 y 8 -ARGANDA DEL REY-MADRID) 
 
RECORDAMOS A TODOS LOS DEPORTISTAS‐TÉCNICOS Y DELEGADOS DE LOS CLUBES ASISTENTES, LA   PROHIBICIÓN   
DE UTILIZAR LA PISCINA ANEXA A LA DE COMPETICIÓN , así como la utilización de la puerta de acceso a la misma. 

 
 

  1ª SESIÓN           11.06.2016               HORA DE COMIENZO: 10:00 (CALENTAMIENTO 09:30 HORAS)     
 
 1 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002597306 GARRIDO GONZÁLEZ SANTIAGO 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 2 018018112 RODRÍGUEZ AGUADO MIGUEL 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051163537 BAUTISTA CORTIJO ALEJANDRO 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 002642313 ANDRES ECHEVARRIA JORGE 2004 C.N. MIRASIERRA 1:59.58 25m-M 
 5 ADD446730 BERGES GONZALEZ-GALLEGO ALVARO 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 6 001190470 MARTIN MARTINEZ MANUEL 2004 C.N. VILLALBA 59:59:59.5 25m-M 
 7 051498507 ALEDO MINGUEZ MIGUEL 2005 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 8 048225464 GARCIA DE LA MOTA MARCOS 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046830269 SANCHEZ FERNANDEZ MIGUEL 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:48.89 25m-M 
 2 AAE024513 SASTRE DIZ JUAN 2005 C.N. MIRASIERRA 1:42.92 25m-M 
 3 051124185 BERGASA MARTINEZ FERNANDO 2004 C.N. JIMENEZ 1:38.37 25m-M 
 4 049225465 CAMACHO MOYA IVAN 2004 C.N. COSLADA 1:37.84 25m-M 
 5 051139694 MORENO LOPEZ MARCOS 2004 REAL CANOE N.C. 1:38.06 25m-M 
 6 006026588 RODRIGUEZ SERRANO IÑIGO 2005 MAJCAUDE 1:40.36 25m-M 
 7 002306973 JIA LU ALEX ZHIQIANG 2005 C.N. POZUELO 1:43.18 25m-M 
 8 077547669 DE LA TORRE BLANCO PABLO 2004 C.N. POZUELO 1:56.22 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002579676 FUERTES BERNAL MIGUEL 2005 REAL CANOE N.C. 1:37.36 25m-M 
 2 053989491 DE MIGUEL DE LUCAS JORGE 2005 VALLMONT 1:33.99 25m-M 
 3 049228789 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PABLO 2004 C.M.N. ARGANDA 1:33.67 25m-M 
 4 33521750D CILLEROS MARTIN VICTOR 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:23.38 25m-M 
 5 002756643 MATA OTERO ASIER 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:33.00 25m-M 
 6 051190696 GARCIA MIGUEL MARCOS 2005 REAL CANOE N.C. 1:33.83 25m-M 
 7 009173028 PULIDO HERNANDEZ HUGO 2005 C.N. VILLALBA 1:36.81 25m-M 
 8 049594156 SÁNCHEZ MENESES MARIO 2005 CDE N.SUROESTE 1:37.66 25m-M 

 2 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053996096 CAMPOS CALVO LORENA 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 2 008042240 ZAMORA ANDÚJAR CARLA 2006 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 005968437 PERÁN PALAU JIMENA 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 AAE189663 GOMEZ BROSCHAT JIMENA 2006 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 054212440 GONZÁLEZ VEGA LUISA 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 006614113 ALONSO BLANCO ALEXANDRA 2006 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 7 XDB054202 LOPEZ LOMBA JULIA 2006 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 8 006601125 BÁGUENA VEGA SILVIA 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002769029 ARIAS HERRERA ALEJANDRA 2005 SAFA MADRID 2:06.49 25m-M 
 2 046832270 SANTAMARIA TRAPAGA ALEXIA 2006 C.N. COSLADA 1:56.32 25m-M 
 3 002769031 ARIAS HERRERA MARIA 2006 SAFA MADRID 1:50.80 25m-M 
 4 049450483 GRANADO LLORENTE LEYRE 2005 CDE N.SUROESTE 1:47.48 25m-M 
 5 049146565 MURILLO MATEOS AINARA 2006 CDE N.SUROESTE 1:48.64 25m-M 
 6 002753217 GARZÓN SANTANA ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 1:54.20 25m-M 
 7 049227403 LAGE CAMACHO NAIARA 2006 C.N. COSLADA 1:59.60 25m-M 
 8 031721396 FERRER RODRÍGUEZ LEIRE 2005 NAT. BOADILLA 2:14.17 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002747196 MARTIN RUIZ CARLA 2005 C.N. SAN BLAS 1:45.59 25m-M 
 2 005991060 PRADOS BODEGA CARLA 2006 C.N. JIMENEZ 1:44.59 25m-M 
 3 050086874 BLAZQUEZ MEDIAVILLA CARLA 2006 VALLMONT 1:43.27 25m-M 
 4 050969308 LOPEZ ORDOÑEZ RUTH 2006 C.N. COSLADA 1:40.80 25m-M 
 5 051248773 BUCIEGAS CASTELLÓN CLAUDIA 2005 CDE N.SUROESTE 1:42.58 25m-M 
 6 002747713 JIMENEZ MAROTO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:44.20 25m-M 
 7 005283824 BASELGA RICO IRENE 2006 VALLMONT 1:44.70 25m-M 
 8 013771633 CHAO CALVO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:46.02 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054002449 RAFARI MARTIN VALERIA 2006 C.D.N. TORREJON 1:39.03 25m-M 
 2 003203747 ESCUDERO FRAILE CLAUDIA 2005 ARULA 1:38.46 25m-M 
 3 011895249 SANTAMARINA GONZALEZ LUCIA 2005 VALLMONT 1:31.74 25m-M 
 4 006613848 RAMOS MENCIA IRENE DEL CARMEN 2005 C.N. POZUELO 1:25.04 25m-M 
 5 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 1:30.65 25m-M 
 6 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 1:32.92 25m-M 
 7 050364897 NAVARRO ONTAÑON NATALIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:38.69 25m-M 
 8 AAD966652 RUANO PRIETO ESTHER 2006 NAT. BOADILLA 1:39.19 25m-M 

 3 200 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053991776 LOPEZ LINDO DAVID 2005 MAJCAUDE 3:15.84 25m-M 
 2 048146210 DOMINGUEZ DEL FRESNO JAVIER 2005 SAN FERNANDO HENARES 3:09.37 25m-M 
 3 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 3:06.36 25m-M 
 4 001672768 MARTINEZ GEA CESAR 2005 REAL CANOE N.C. 3:02.86 25m-M 
 5 006014962 OCAÑA MARTIN MIGUEL 2005 SAFA MADRID 3:04.86 25m-M 
 6 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 3:07.80 25m-M 
 7 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 C.N. SAN BLAS 3:09.54 25m-M 
 8 048225395 GARCÍA HERNÁNDEZ ANDER 2005 NAT. BOADILLA 3:20.96 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005943149 BURGOS MAÑANES VICTOR 2004 C.N. COSLADA 2:58.71 25m-M 
 2 53940719S SEGURA CUBELLS JAVIER 2005 C.N. POZUELO 2:47.24 25m-M 
 3 009085154 MOLPERECES SANTIAGO AITOR 2005 C.N. ALCALAH 2:40.84 25m-M 
 4 053811877 PIERGIACOMI MALVASSO MATEO 2005 VALLMONT 2:32.13 25m-M 
 5 049686776 AGÜERO MONTERO JAVIER 2004 C.N. MIRASIERRA 2:33.17 25m-M 
 6 051547356 DE LA FUENTE ESCOBAR SERGIO 2004 C.M.N. ARGANDA 2:45.49 25m-M 
 7 070086612 SIERRA GIL JOSE DANIEL 2005 VALLMONT 2:52.62 25m-M 
 8 009085765 ABABEI PEREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 3:00.04 25m-M 
 4 200 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051748478 MARCOS VAZQUEZ DANIELA 2006 E.BOADILLA 4:10.36 25m-M 
 3 049227403 LAGE CAMACHO NAIARA 2006 C.N. COSLADA 3:37.04 25m-M 
 4 046832270 SANTAMARIA TRAPAGA ALEXIA 2006 C.N. COSLADA 3:31.82 25m-M 
 5 051133639 BUSTO DIEZ SARA 2006 C.M.N. ARGANDA 3:32.34 25m-M 
 6 050073408 SÁNCHEZ RECUENCO SOFÍA 2006 NAT. BOADILLA 4:06.34 25m-M 
 7 006032244 MORALES MIGUÉLEZ LISETTE 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054025380 GARCIA DAVILA MARINA 2005 MAJCAUDE 3:27.46 25m-M 
 2 005283824 BASELGA RICO IRENE 2006 VALLMONT 3:25.72 25m-M 
 3 002777399 GARCIA BERMEJO CLAUDIA 2005 SAFA MADRID 3:21.62 25m-M 
 4 006035062 GONZALEZ GARCIA MARIA 2006 REAL CANOE N.C. 3:19.32 25m-M 
 5 049700074 GARCÍA ALONSO SANDRA 2006 CDE N.SUROESTE 3:21.50 25m-M 
 6 049146565 MURILLO MATEOS AINARA 2006 CDE N.SUROESTE 3:25.15 25m-M 
 7 054003102 TORRES CEAMANOS ANDREA 2006 C.D.N. TORREJON 3:25.90 25m-M 
 8 051535141 HERNANDEZ MATEU AITANA 2005 REAL CANOE N.C. 3:27.94 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051925360 GARCIA FERNANDEZ CARLA 2006 C.N. SAN BLAS 3:14.80 25m-M 
 2 003241551 PRADA LOPEZ DANIELA 2005 C.N. MIRASIERRA 3:00.95 25m-M 
 3 05453988K YUSTE ROMERO GABRIELA 2005 SIERRA GUADARRAMA 2:56.23 25m-M 
 4 001832548 CORDENTE FERNANDEZ ESTHER 2005 C.N. SAN BLAS 2:40.18 25m-M 
 5 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 2:53.90 25m-M 
 6 007231865 MISIS OLIVARES ALEXA 2006 VALLMONT 2:59.48 25m-M 
 7 051525758 ACOSTA MONTOYA ISABELLA E. 2005 C.N. MIRASIERRA 3:06.07 25m-M 
 8 054023848 SUAREZ REVUELTA ALMUDENA 2005 E.BOADILLA 3:16.37 25m-M 
 5 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008041084 GONZÁLEZ IGLESIAS PABLO 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 2 053811298 CICCALE BAZTAN LUCA 2005 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 005192805 GARCIA DE LUCAS GABRIEL 2005 SAFA MADRID 2:12.32 25m-M 
 4 006022122 CABRERA LOPEZ-BREA IVÁN 2005 E.BOADILLA 2:07.68 25m-M 
 5 051164088 LOPATNYUK SHTEMPLYUK ANDRÉS 2005 C.N. JIMENEZ 2:07.77 25m-M 
 6 001190470 MARTIN MARTINEZ MANUEL 2004 C.N. VILLALBA 59:59:59.5 25m-M 
 7 054025942 CISNEROS NAVARRO SAMUEL 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048148680 RAMOS SOTO RUBEN 2005 C.D.N. TORREJON 1:56.88 25m-M 
 2 054296631 RUTETE GONZALEZ ALVARO 2004 VALLMONT 1:54.93 25m-M 
 3 008028943 CANALEJO SILVA DANIEL 2005 NAT. BOADILLA 1:49.38 25m-M 
 4 005274175 MORETON PEREZ ALBERTO 2005 REAL CANOE N.C. 1:46.61 25m-M 
 5 005469647 ARISTE LOPEZ-LINARES JAIME 2004 E.BOADILLA 1:47.65 25m-M 
 6 005424422 PIÑA SIERRA JAVIER 2004 C.N. POZUELO 1:52.15 25m-M 
 7 052344780 ALONSO VAZQUEZ ENZO 2005 C.N. COSLADA 1:56.83 25m-M 
 8 002791880 GARCIA GARCIA DAVID 2005 C.N. JIMENEZ 2:02.01 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005962791 BALDAZO MORALES MARCOS 2005 REAL CANOE N.C. 1:45.50 25m-M 
 2 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:39.12 25m-M 
 3 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:33.93 25m-M 
 4 0X7661800 ROGNEAN DAVID CRISTIAN 2004 C.M.N. ARGANDA 1:30.58 25m-M 
 5 52501332B CABAÑAS GRANDE MARCOS 2005 C.N. POZUELO 1:31.32 25m-M 
 6 050827400 PEREZ FERNANDEZ NICOLAS 2004 SIERRA GUADARRAMA 1:34.14 25m-M 
 7 005958784 BRAVO TARRERO CARLOS 2004 C.N. COSLADA 1:40.67 25m-M 
 8 0GB573090 DACOSTA RIO 2005 REAL CANOE N.C. 1:46.25 25m-M 
 6 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053815170 CANCELA GARCÍA PAULA 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 2 50342514E ROCES MARTÍN-BORREGÓN JIMENA 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005978924 ROLDAN BARROS ISABEL 2005 C.N. SAN BLAS 2:12.05 25m-M 
 4 048149476 MARTINEZ LOPEZ SONIA 2005 C.N. COSLADA 2:06.95 25m-M 
 5 054368144 FERMOSEL MUÑOZ LAURA 2006 VALLMONT 2:07.28 25m-M 
 6 50380143T RIPOLI MORENO BEGOÑA 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 7 008042240 ZAMORA ANDÚJAR CARLA 2006 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 8 006028301 DE PRADA HERNANDEZ CARMEN 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053956469 JIMENEZ POTRERO NATALIA 2005 C.M.N. ARGANDA 1:58.40 25m-M 
 2 071048300 BARRIO TOBAL ELENA 2006 SIERRA GUADARRAMA 1:57.00 25m-M 
 3 054160405 HIGELMO SÁNCHEZ LEIRE 2006 MAJCAUDE 1:55.19 25m-M 
 4 002777438 PARRAL MENA ANDREA 2006 REAL CANOE N.C. 1:53.65 25m-M 
 5 049138017 CAMPOS MORENO ZOE 2005 CDE N.SUROESTE 1:54.88 25m-M 
 6 050086874 BLAZQUEZ MEDIAVILLA CARLA 2006 VALLMONT 1:55.74 25m-M 
 7 047552654 SALVATIERRA GUTIERREZ NEREA 2005 CDE N.SUROESTE 1:57.64 25m-M 
 8 051507100 BERGASA MARTINEZ BLANCA 2006 C.N. JIMENEZ 2:00.33 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051766055 BARRIL DE ANDREA ZOE 2006 ARULA 1:52.28 25m-M 
 2 001940526 MARTIN MARCOS PATRICIA 2005 MAJCAUDE 1:51.52 25m-M 
 3 006615213 RIPOLL MORENO ELISA 2005 NAT. BOADILLA 1:47.32 25m-M 
 4 070426617 YUGUERO LABAJOS CLAUDIA 2006 C.N. VILLALBA 1:45.98 25m-M 
 5 005948082 GOMEZ ROMERO NATALIA 2005 C.N. SAN BLAS 1:46.55 25m-M 
 6 054003681 VAZQUEZ SANCHEZ ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 1:50.62 25m-M 
 7 033513906 DE LA CIERVA MARTA 2005 SAFA MADRID 1:51.52 25m-M 
 8 049450483 GRANADO LLORENTE LEYRE 2005 CDE N.SUROESTE 1:52.76 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047299269 FERNANDEZ JONGEN ZOE 2006 VALLMONT 1:45.15 25m-M 
 2 002567755 PEREZ MORALES DANIELA 2006 C.D.N. TORREJON 1:42.32 25m-M 
 3 051401971 MADOZ ONTAÑON MENCIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:38.52 25m-M 
 4 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 1:37.97 25m-M 
 5 053940604 CABAÑAS ILLESCAS ISABEL 2006 C.N. POZUELO 1:38.00 25m-M 
 6 009247389 MARTIN SANCHEZ GISELA 2005 C.M.N. ARGANDA 1:41.40 25m-M 
 7 002750221 TEJEDOR ALONSO PAULA 2005 SAFA MADRID 1:44.55 25m-M 
 8 049225076 CARABALLO RODRIGUEZ CLAUDIA 2005 C.N. COSLADA 1:45.32 25m-M 

 7 200 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 011896198 CAMPOS GIAO HUGO 2005 MARBELLA CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 4 009066011 MARTIN GEMPERLE ROBERT 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 5 002751013 FERNANDEZ BLAZQUEZ PABLO 2005 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 6 009173028 PULIDO HERNANDEZ HUGO 2005 C.N. VILLALBA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048083804 CUESTA LOPEZ DANIEL 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 2 539521701 SCOTT-GLENDONWYN MULAS ALVARO 2004 C.N. POZUELO 3:38.46 25m-M 
 3 006619994 JAQUE BARBERAN DIEGO 2005 REAL CANOE N.C. 3:31.93 25m-M 
 4 005209924 PARRA BARRERA MIGUEL 2004 C.N. SAN BLAS 3:28.58 25m-M 
 5 051124185 BERGASA MARTINEZ FERNANDO 2004 C.N. JIMENEZ 3:31.31 25m-M 
 6 051508023 VILLORIA SOLETO JAVIER 2004 C.N. JIMENEZ 3:32.81 25m-M 
 7 051675011 HERNANDEZ MARTINEZ PABLO 2005 C.N. MIRASIERRA 3:55.69 25m-M 
 8 006022122 CABRERA LOPEZ-BREA IVÁN 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 33521750D CILLEROS MARTIN VICTOR 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:09.28 25m-M 
 2 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 3:04.87 25m-M 
 3 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 SIERRA GUADARRAMA 2:57.07 25m-M 
 4 070424320 PEDREÑO ALBALADEJO PABLO 2004 VALLMONT 2:50.27 25m-M 
 5 051358012 LOPEZ CABAÑAS PABLO 2004 C.N. POZUELO 2:55.91 25m-M 
 6 003238872 BRAVO SANZ HUGO 2004 NAT. BOADILLA 3:00.27 25m-M 
 7 048149323 GALLEGO ARENAS MARCOS 2004 C.N. COSLADA 3:07.09 25m-M 
 8 002794268 FERNANDEZ SANCHEZ-TEMBLEQ P. 2004 REAL CANOE N.C. 3:18.61 25m-M 

 8 200 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005456540 ABAD ESTEBAN LUCIA 2006 SIERRA GUADARRAMA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051371512 DE LAS HERAS GUERRERO GUIOMAR 2006 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 4 070426617 YUGUERO LABAJOS CLAUDIA 2006 C.N. VILLALBA 59:59:59.5 25m-M 
 5 054296127 GOMEZ JIMENEZ ESTHER 2006 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 6 049700074 GARCÍA ALONSO SANDRA 2006 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009131837 DE LA CRUZ CASTELLANOS ELENA 2005 E.BOADILLA 3:33.75 25m-M 
 2 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 3:28.72 25m-M 
 3 051192070 RIVERA ARRANZ LIDIA 2005 REAL CANOE N.C. 3:24.51 25m-M 
 4 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 SIERRA GUADARRAMA 2:48.12 25m-M 
 5 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 3:23.58 25m-M 
 6 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:27.21 25m-M 
 7 009136650 VEGA RODRÍGUEZ SOFÍA 2005 NAT. BOADILLA 3:29.31 25m-M 
 8 002760439 PALENCIA GARCIA SANDRA 2005 C.N. SAN BLAS 3:40.59 25m-M 
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 9 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002791880 GARCIA GARCIA DAVID 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 009085154 MOLPERECES SANTIAGO AITOR 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 3 011902907 ROMERO SANZ ALEJANDRO 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 006619994 JAQUE BARBERAN DIEGO 2005 REAL CANOE N.C. 1:49.00 25m-M 
 5 050080537 DÍAZ ÁLVAREZ MIGUEL ÁNGEL 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 6 009136652 VEGA RODRÍGUEZ ALEJANDRO 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 7 005990614 VICENTE DIAZ DAVID 2005 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049225465 CAMACHO MOYA IVAN 2004 C.N. COSLADA 1:40.08 25m-M 
 2 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 1:37.69 25m-M 
 3 050846259 MUÑOZ SÁNCHEZ LUIS 2004 C.M.N. ARGANDA 1:30.24 25m-M 
 4 048149323 GALLEGO ARENAS MARCOS 2004 C.N. COSLADA 1:28.16 25m-M 
 5 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:30.00 25m-M 
 6 051677862 MARIN CORCOBADO ALEJANDRO 2004 C.N. SAN BLAS 1:37.40 25m-M 
 7 085714895 OPRIA GREGORIO-ALEJANDRO 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:38.05 25m-M 
 8 001672768 MARTINEZ GEA CESAR 2005 REAL CANOE N.C. 1:45.61 25m-M 

 10 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002739134 MALDONADO MORALES IRENE 2006 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 005958933 PIE SANZ MARIA 2006 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 006028301 DE PRADA HERNANDEZ CARMEN 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 046839276 GARCIA HUETE ARIADNA 2006 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 5 006617945 OLAYA TAMAYO MARÍA 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 006022123 CABRERA LÓPEZ-BREA NOELIA 2006 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 7 054368144 FERMOSEL MUÑOZ LAURA 2006 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 8 050969308 LOPEZ ORDOÑEZ RUTH 2006 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002538646 COURET ZUBILLAGA CATALINA 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 051748478 MARCOS VAZQUEZ DANIELA 2006 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051507100 BERGASA MARTINEZ BLANCA 2006 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 049701106 NARCISO ESCOBAR LIDYA 2005 CDE N.SUROESTE 2:10.70 25m-M 
 5 002589419 AVILA ALVAREZ CARMEN 2006 SAFA MADRID 2:12.87 25m-M 
 6 051248773 BUCIEGAS CASTELLÓN CLAUDIA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 7 053815170 CANCELA GARCÍA PAULA 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 8 054003991 BARJA GINÉS TANIA 2006 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049225076 CARABALLO RODRIGUEZ CLAUDIA 2005 C.N. COSLADA 1:53.32 25m-M 
 2 AAD966652 RUANO PRIETO ESTHER 2006 NAT. BOADILLA 1:43.84 25m-M 
 3 051192070 RIVERA ARRANZ LIDIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:40.82 25m-M 
 4 508357651 ALVARO FERNANDEZ CARMEN 2005 SAFA MADRID 1:32.60 25m-M 
 5 051514438 CLERMONT BAGLIETTO CARLA 2005 VALLMONT 1:36.53 25m-M 
 6 005456540 ABAD ESTEBAN LUCIA 2006 SIERRA GUADARRAMA 1:42.40 25m-M 
 7 054002449 RAFARI MARTIN VALERIA 2006 C.D.N. TORREJON 1:49.69 25m-M 
 8 051553548 JIMENEZ PERRAMÓN CARLOTA 2005 MAJCAUDE 1:55.34 25m-E 
 11 6x50 LIBRE MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 2076 BENJ C.N. COSLADA BENJ C.N. COSLADA 59:59:59.9 25m-E 
 3 2068 E.BOADILLA BENJ BENJ E.BOADILLA 04:05.73 25m-M 
 4 2078 C.N. MIRASIERRA BENJ BENJ C.N. MIRASIERRA 03:52.72 25m-M 
 5 2098 NAT. BOADILLA-2 BENJ BENJ NAT. BOADILLA 03:58.35 25m-M 
 6 2074 BENJ C.D.N. TORREJON BENJ C.D.N. TORREJON 4:32.80 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 2072 C.N. SAN BLAS BENJ BENJ C.N. SAN BLAS 03:44.19 25m-M 
 2 2070 C.N. JIMENEZ BENJ BENJ C.N. JIMENEZ 03:42.58 25m-M 
 3 2080 C.M.N. ARGANDA-2 BENJ BENJ C.M.N. ARGANDA 03:36.58 25m-M 
 4 2090 VALLMONT-2 BENJ BENJ VALLMONT 03:33.51 25m-M 
 5 2096 SAFA MADRID-2 BENJ BENJ SAFA MADRID 03:36.41 25m-M 
 6 2085 MAJCAUDE-2 BENJ BENJ MAJCAUDE 03:41.17 25m-M 
 7 2082 BENJ C.N. POZUELO BENJ C.N. POZUELO 3:43.15 25m-M 
 8 2066 REAL CANOE N.C. BENJ BENJ REAL CANOE N.C. 03:48.85 25m-M 
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  2ª SESIÓN           12.06.2016               HORA DE COMIENZO: 16:30 (CALENTAMIENTO 16:00 HORAS)   
 
 
 12 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 054025942 CISNEROS NAVARRO SAMUEL 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 4 034633319 MASCAREÑAS FERNANDEZ RAMIRO 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 048225464 GARCIA DE LA MOTA MARCOS 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 6 AAJ900279 MASCAREÑAS FERNANDEZ LUIS 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005990614 VICENTE DIAZ DAVID 2005 C.D.N. TORREJON 2:02.73 25m-M 
 2 051533206 UCEDA DIAZ GONZALO 2005 ARULA 1:40.73 25m-M 
 3 ADD446730 BERGES GONZALEZ-GALLEGO ALVARO 2004 C.N. JIMENEZ 1:36.86 25m-M 
 4 018018112 RODRÍGUEZ AGUADO MIGUEL 2005 E.BOADILLA 1:33.77 25m-M 
 5 005192805 GARCIA DE LUCAS GABRIEL 2005 SAFA MADRID 1:36.20 25m-M 
 6 002642313 ANDRES ECHEVARRIA JORGE 2004 C.N. MIRASIERRA 1:40.69 25m-M 
 7 008926825 GALLEGO JIMENEZ JAIME 2004 E.BOADILLA 1:49.97 25m-M 
 8 051498507 ALEDO MINGUEZ MIGUEL 2005 C.N. SAN BLAS 2:20.73 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005991372 GOMEZ NOBEN TIAGO 2005 ARULA 1:31.75 25m-M 
 2 053855567 ALVAREZ CEJUDO FRANCISCO JOSE 2005 ARULA 1:30.26 25m-M 
 3 050080537 DÍAZ ÁLVAREZ MIGUEL ÁNGEL 2005 NAT. BOADILLA 1:30.09 25m-M 
 4 009066011 MARTIN GEMPERLE ROBERT 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:28.90 25m-M 
 5 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 C.N. SAN BLAS 1:29.32 25m-M 
 6 AAE024513 SASTRE DIZ JUAN 2005 C.N. MIRASIERRA 1:30.20 25m-M 
 7 009136652 VEGA RODRÍGUEZ ALEJANDRO 2005 NAT. BOADILLA 1:31.35 25m-M 
 8 053991776 LOPEZ LINDO DAVID 2005 MAJCAUDE 1:32.23 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051164088 LOPATNYUK SHTEMPLYUK ANDRÉS 2005 C.N. JIMENEZ 1:27.11 25m-M 
 2 085714895 OPRIA GREGORIO-ALEJANDRO 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:26.80 25m-M 
 3 053989491 DE MIGUEL DE LUCAS JORGE 2005 VALLMONT 1:23.92 25m-M 
 4 539521701 SCOTT-GLENDONWYN MULAS ALVARO 2004 C.N. POZUELO 1:22.75 25m-M 
 5 005424422 PIÑA SIERRA JAVIER 2004 C.N. POZUELO 1:23.39 25m-M 
 6 049594156 SÁNCHEZ MENESES MARIO 2005 CDE N.SUROESTE 1:25.09 25m-M 
 7 050447371 OLOMBRADA PEREZ ALEJANDRO 2004 C.N. COSLADA 1:26.85 25m-M 
 8 045574882 BENITO MEDIAVILLA MARIO 2005 REAL CANOE N.C. 1:28.41 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053811298 CICCALE BAZTAN LUCA 2005 MAJCAUDE 1:21.20 25m-M 
 2 005943149 BURGOS MAÑANES VICTOR 2004 C.N. COSLADA 1:20.05 25m-M 
 3 53940719S SEGURA CUBELLS JAVIER 2005 C.N. POZUELO 1:16.52 25m-M 
 4 053811877 PIERGIACOMI MALVASSO MATEO 2005 VALLMONT 1:13.00 25m-M 
 5 050846259 MUÑOZ SÁNCHEZ LUIS 2004 C.M.N. ARGANDA 1:16.12 25m-M 
 6 003238872 BRAVO SANZ HUGO 2004 NAT. BOADILLA 1:19.08 25m-M 
 7 009085765 ABABEI PEREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 1:21.11 25m-M 
 8 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:22.22 25m-M 

 13 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002538645 COURET ZUBILLAGA GABRIELA 2005 C.N. POZUELO 1:57.69 25m-M 
 2 XDB054202 LOPEZ LOMBA JULIA 2006 C.N. MIRASIERRA 1:52.18 25m-M 
 3 002769029 ARIAS HERRERA ALEJANDRA 2005 SAFA MADRID 1:45.99 25m-M 
 4 006022123 CABRERA LÓPEZ-BREA NOELIA 2006 E.BOADILLA 1:41.46 25m-M 
 5 048149476 MARTINEZ LOPEZ SONIA 2005 C.N. COSLADA 1:44.44 25m-M 
 6 005978924 ROLDAN BARROS ISABEL 2005 C.N. SAN BLAS 1:51.24 25m-M 
 7 050073408 SÁNCHEZ RECUENCO SOFÍA 2006 NAT. BOADILLA 1:54.99 25m-M 
 8 006614113 ALONSO BLANCO ALEXANDRA 2006 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002769031 ARIAS HERRERA MARIA 2006 SAFA MADRID 1:41.39 25m-M 
 2 047552654 SALVATIERRA GUTIERREZ NEREA 2005 CDE N.SUROESTE 1:40.91 25m-M 
 3 049701106 NARCISO ESCOBAR LIDYA 2005 CDE N.SUROESTE 1:37.59 25m-M 
 4 006035062 GONZALEZ GARCIA MARIA 2006 REAL CANOE N.C. 1:36.19 25m-M 
 5 053996096 CAMPOS CALVO LORENA 2005 E.BOADILLA 1:37.18 25m-M 
 6 054003102 TORRES CEAMANOS ANDREA 2006 C.D.N. TORREJON 1:38.63 25m-M 
 7 051133639 BUSTO DIEZ SARA 2006 C.M.N. ARGANDA 1:41.03 25m-M 
 8 005991060 PRADOS BODEGA CARLA 2006 C.N. JIMENEZ 1:41.41 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054025380 GARCIA DAVILA MARINA 2005 MAJCAUDE 1:35.15 25m-E 
 2 051925360 GARCIA FERNANDEZ CARLA 2006 C.N. SAN BLAS 1:34.29 25m-M 
 3 050581150 SÁNCHEZ MORENO CELESTE 2005 MARBELLA CARABANCHEL 1:33.31 25m-M 
 4 005968437 PERÁN PALAU JIMENA 2005 C.N. POZUELO 1:32.96 25m-M 
 5 046839276 GARCIA HUETE ARIADNA 2006 C.N. COSLADA 1:33.25 25m-M 
 6 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 1:33.79 25m-M 
 7 AAE189663 GOMEZ BROSCHAT JIMENA 2006 C.N. MIRASIERRA 1:34.90 25m-M 
 8 013771633 CHAO CALVO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:36.12 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054160405 HIGELMO SÁNCHEZ LEIRE 2006 MAJCAUDE 1:31.99 25m-M 
 2 054003991 BARJA GINÉS TANIA 2006 C.D.N. TORREJON 1:30.46 25m-M 
 3 052908322 ARENAL ARRIBAS ITZIAR 2005 REAL CANOE N.C. 1:27.34 25m-M 
 4 070068858 POBLACIONES FERNANDEZ - P MAR 2005 VALLMONT 1:26.08 25m-M 
 5 033513906 DE LA CIERVA MARTA 2005 SAFA MADRID 1:26.75 25m-M 
 6 002739134 MALDONADO MORALES IRENE 2006 C.N. JIMENEZ 1:27.59 25m-M 
 7 003203747 ESCUDERO FRAILE CLAUDIA 2005 ARULA 1:31.38 25m-M 
 8 049138017 CAMPOS MORENO ZOE 2005 CDE N.SUROESTE 1:32.86 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 1:24.21 25m-M 
 2 051371512 DE LAS HERAS GUERRERO GUIOMAR 2006 MAJCAUDE 1:23.59 25m-M 
 3 05453988K YUSTE ROMERO GABRIELA 2005 SIERRA GUADARRAMA 1:23.08 25m-M 
 4 006613848 RAMOS MENCIA IRENE DEL CARMEN 2005 C.N. POZUELO 1:14.23 25m-M 
 5 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 1:22.14 25m-M 
 6 051514438 CLERMONT BAGLIETTO CARLA 2005 VALLMONT 1:23.19 25m-M 
 7 009136650 VEGA RODRÍGUEZ SOFÍA 2005 NAT. BOADILLA 1:23.66 25m-M 
 8 007231865 MISIS OLIVARES ALEXA 2006 VALLMONT 1:25.47 25m-M 
 14 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 049228789 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PABLO 2004 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 4 054296631 RUTETE GONZALEZ ALVARO 2004 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 5 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051677862 MARIN CORCOBADO ALEJANDRO 2004 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051190696 GARCIA MIGUEL MARCOS 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 049686776 AGÜERO MONTERO JAVIER 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 077547669 DE LA TORRE BLANCO PABLO 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051508023 VILLORIA SOLETO JAVIER 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 7 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011896198 CAMPOS GIAO HUGO 2005 MARBELLA CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 2 006026588 RODRIGUEZ SERRANO IÑIGO 2005 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 002756643 MATA OTERO ASIER 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 4 046830269 SANCHEZ FERNANDEZ MIGUEL 2005 SAN FERNANDO HENARES 3:47.46 25m-M 
 5 051163537 BAUTISTA CORTIJO ALEJANDRO 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 6 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 7 008926825 GALLEGO JIMENEZ JAIME 2004 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 8 002597306 GARRIDO GONZÁLEZ SANTIAGO 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 



 
 COPA MADRID CLUBES BENJAMIN GRUPO B                                                                                                     ARGANDA_MADRID          
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                      11 y 1 2 DE JUNIO 2016 

 

 

 
 15 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002747196 MARTIN RUIZ CARLA 2005 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 003241551 PRADA LOPEZ DANIELA 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 SIERRA GUADARRAMA 59:59:59.5 25m-M 
 5 005958933 PIE SANZ MARIA 2006 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053904047 RAMÍREZ RAMOS ALICIA 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 2 070068858 POBLACIONES FERNANDEZ - P MAR 2005 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 3 002777399 GARCIA BERMEJO CLAUDIA 2005 SAFA MADRID 3:54.12 25m-M 
 4 011895249 SANTAMARINA GONZALEZ LUCIA 2005 VALLMONT 3:37.14 25m-M 
 5 002747713 JIMENEZ MAROTO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 3:52.38 25m-M 
 6 031721396 FERRER RODRÍGUEZ LEIRE 2005 NAT. BOADILLA 4:37.84 25m-M 
 7 054003681 VAZQUEZ SANCHEZ ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 8 050364897 NAVARRO ONTAÑON NATALIA 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 16 400 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 048083804 CUESTA LOPEZ DANIEL 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 048225395 GARCÍA HERNÁNDEZ ANDER 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 054211430 NADAL PEREZ LUIS 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 051675011 HERNANDEZ MARTINEZ PABLO 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 6 048146210 DOMINGUEZ DEL FRESNO JAVIER 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 7 011902907 ROMERO SANZ ALEJANDRO 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070086612 SIERRA GIL JOSE DANIEL 2005 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 2 002794268 FERNANDEZ SANCHEZ-TEMBLEQ P. 2004 REAL CANOE N.C. 6:25.05 25m-M 
 3 005209924 PARRA BARRERA MIGUEL 2004 C.N. SAN BLAS 5:57.68 25m-M 
 4 051547356 DE LA FUENTE ESCOBAR SERGIO 2004 C.M.N. ARGANDA 5:32.81 25m-M 
 5 005469647 ARISTE LOPEZ-LINARES JAIME 2004 E.BOADILLA 5:48.65 25m-M 
 6 050447371 OLOMBRADA PEREZ ALEJANDRO 2004 C.N. COSLADA 6:00.52 25m-M 
 7 006014962 OCAÑA MARTIN MIGUEL 2005 SAFA MADRID 6:28.56 25m-M 
 8 054211432 NADAL PEREZ ANTONIO 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 17 400 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 002753217 GARZÓN SANTANA ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 4 009130479 SANTAMARÍA TECLEMAYER ELENA 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 006032244 MORALES MIGUÉLEZ LISETTE 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051553548 JIMENEZ PERRAMÓN CARLOTA 2005 MAJCAUDE 6:52.26 25m-M 
 2 052908322 ARENAL ARRIBAS ITZIAR 2005 REAL CANOE N.C. 6:20.59 25m-M 
 3 002750221 TEJEDOR ALONSO PAULA 2005 SAFA MADRID 6:12.28 25m-M 
 4 001832548 CORDENTE FERNANDEZ ESTHER 2005 C.N. SAN BLAS 5:30.98 25m-M 
 5 051525758 ACOSTA MONTOYA ISABELLA E. 2005 C.N. MIRASIERRA 6:11.47 25m-M 
 6 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 6:19.00 25m-M 
 7 047299269 FERNANDEZ JONGEN ZOE 2006 VALLMONT 6:45.47 25m-M 
 8 051535141 HERNANDEZ MATEU AITANA 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 18 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070424320 PEDREÑO ALBALADEJO PABLO 2004 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 2 005958784 BRAVO TARRERO CARLOS 2004 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 3 008028943 CANALEJO SILVA DANIEL 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 5 052344780 ALONSO VAZQUEZ ENZO 2005 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 6 005962791 BALDAZO MORALES MARCOS 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 7 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 SIERRA GUADARRAMA 59:59:59.5 25m-M 
 8 008041084 GONZÁLEZ IGLESIAS PABLO 2005 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005274175 MORETON PEREZ ALBERTO 2005 REAL CANOE N.C. 3:56.72 25m-M 
 2 002751013 FERNANDEZ BLAZQUEZ PABLO 2005 SAFA MADRID 3:42.63 25m-M 
 3 050827400 PEREZ FERNANDEZ NICOLAS 2004 SIERRA GUADARRAMA 3:32.52 25m-M 
 4 051358012 LOPEZ CABAÑAS PABLO 2004 C.N. POZUELO 3:14.02 25m-M 
 5 52501332B CABAÑAS GRANDE MARCOS 2005 C.N. POZUELO 3:20.87 25m-M 
 6 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:36.63 25m-M 
 7 0X7661800 ROGNEAN DAVID CRISTIAN 2004 C.M.N. ARGANDA 3:45.62 25m-M 
 8 048148680 RAMOS SOTO RUBEN 2005 C.D.N. TORREJON 4:07.91 25m-M 
 19 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009247389 MARTIN SANCHEZ GISELA 2005 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 071048300 BARRIO TOBAL ELENA 2006 SIERRA GUADARRAMA 59:59:59.5 25m-M 
 4 053956469 JIMENEZ POTRERO NATALIA 2005 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 5 054023848 SUAREZ REVUELTA ALMUDENA 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 6 508357651 ALVARO FERNANDEZ CARMEN 2005 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 2 001940526 MARTIN MARCOS PATRICIA 2005 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 004418541 OVEDENIE SARA 2006 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 4 002589419 AVILA ALVAREZ CARMEN 2006 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 5 002777438 PARRAL MENA ANDREA 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 009131837 DE LA CRUZ CASTELLANOS ELENA 2005 E.BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 7 050437309 GARCIA LOPEZ LEA 2006 VALLMONT 59:59:59.5 25m-M 
 8 053940604 CABAÑAS ILLESCAS ISABEL 2006 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002567755 PEREZ MORALES DANIELA 2006 C.D.N. TORREJON 4:02.36 25m-M 
 2 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:54.72 25m-M 
 3 005948082 GOMEZ ROMERO NATALIA 2005 C.N. SAN BLAS 3:47.12 25m-M 
 4 051401971 MADOZ ONTAÑON MENCIA 2005 REAL CANOE N.C. 3:37.94 25m-M 
 5 002760439 PALENCIA GARCIA SANDRA 2005 C.N. SAN BLAS 3:42.29 25m-M 
 6 054296127 GOMEZ JIMENEZ ESTHER 2006 VALLMONT 3:49.89 25m-M 
 7 006615213 RIPOLL MORENO ELISA 2005 NAT. BOADILLA 3:55.94 25m-M 
 8 053904047 RAMÍREZ RAMOS ALICIA 2005 NAT. BOADILLA 4:10.69 25m-M 
 20 4x50 ESTILOS MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 2088 BENJ CDE N.SUROESTE BENJ CDE N.SUROESTE 59:59:59.9 25m-E 
 2 2076 BENJ C.N. COSLADA BENJ C.N. COSLADA 3:12.29 25m-E 
 3 2069 E.BOADILLA-2 BENJ BENJ E.BOADILLA 03:06.73 25m-M 
 4 2078 C.N. MIRASIERRA BENJ BENJ C.N. MIRASIERRA 02:50.37 25m-M 
 5 2084 BENJ MAJCAUDE BENJ MAJCAUDE 2:55.66 25m-M 
 6 2097 BENJ NAT. BOADILLA BENJ NAT. BOADILLA 3:11.73 25m-M 
 7 2091 BENJ ARULA BENJ ARULA 59:59:59.9 25m-E 
 8 2074 BENJ C.D.N. TORREJON BENJ C.D.N. TORREJON 59:59:59.9 25m-E 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 2072 C.N. SAN BLAS BENJ BENJ C.N. SAN BLAS 02:45.45 25m-M 
 2 2095 SAFA MADRID-2 BENJ BENJ SAFA MADRID 02:41.88 25m-M 
 3 2070 C.N. JIMENEZ BENJ BENJ C.N. JIMENEZ 02:37.35 25m-M 
 4 2082 BENJ C.N. POZUELO BENJ C.N. POZUELO 2:33.39 25m-E 
 5 2089 VALLMONT-2 BENJ BENJ VALLMONT 02:33.83 25m-M 
 6 2080 C.M.N. ARGANDA-2 BENJ BENJ C.M.N. ARGANDA 02:40.74 25m-M 
 7 2093 BENJ SIERRA GUADARRAMA BENJ SIERRA GUADARRAMA 2:44.41 25m-M 
 8 2067 REAL CANOE N.C.-2 BENJ BENJ REAL CANOE N.C. 02:50.27 25m-M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con 
calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de 
piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del programa de 
competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento 
el orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del 
lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las 
instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
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FICHAS DE RELEVOS 

         
 CLUB:      SERIE:      CALLE:     

 Nº PRUEBA:      8/6  x    MASCULINO    FEMENINO   

     
       

 Orden    Nº Licencia    Nombre y Apellidos    Año   50 100 200 

 1º                   

 2º                   

 3º                   
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  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:




